
I
í

íHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD KUJCP01QQMQL

...S10 1 0 -06- 2021

Čisio ...............................
Příloha: ...............................

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/1812/21 

reg. č. 448-01-168/21

- - r  ír q  a ná^l 7ákor>a č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
UZ7§10aVodst 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněm

Dozděiších předpisů

I.
Obecná ustanovení

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením 6. 60 “2p10£ých

36 pism. c) zákona 6. 129/2000 Sb.,o krajict; vsouadu se zákonem

SmS rr^zásr*ieskeho **^

uvedených v této smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1 Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je.

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

za2o7u0pSe9ny%gr. Pavlem Klímou, náměstkem hejtmana, na základě plné moci hejtmana kraje

ze dne 26. 11.2020 
č. ú. 199783072/0300

dále jako „poskytovatel"

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Basketbalový klub Jindřichův Hradec, z.s„ U Stadionu 1137. 37701 Jindňchív Hradec

IČO 69114307 , . .
statutární zástupce: Mgr. Tomáš Vybíral, předseda 

č. ú. 1000063778/7940

dále jako „příjemce“

III.
Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

výstupy dle podrobného rozpočtu projektu uvedeneho v zadosti o dotaci.

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 103 314 Kč.

, . .. . , . .,„j j  a 0091 do 30 6 2022 Tento termín je rovněž termínem,
2. Realizace projektu bude probíhat v období od 1.1.2021 do j u . o.

v němž musí být dosaženo účelu dotace.

s vhodnými a uznatelnými výdaji určenými Pravidly pro žadatele dotačního programu.

i

*KUJCP01QQMQL*



IV.
Výše dotace

č^°199783079/rnnn^nu‘f. "j1 a^,rn^1 n® ve výši 82 000 Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele 
c. 199783072/0300 na učet příjemce c. 1000063778/7940 uvedeném v žádosti ze dne 08. 03^021

V.
Vyplacení dotace

1. Wplacení dotace na účet příjemce proběhne následujícím způsobem-

j ko platba ex post ve výši prokázaných oprávněných výdajů se započtením zálohy.

VI.
Podmínky užití dotace

evidend-Me - ~ -

ve výši minimálně 20,63 % z cLlk^^h^iSnUe^ých^íijů prajeWu^

uznate,ných ^d ™ U

m p1ííSI1E?5í^íSSUÍSÍ32^^ r°u zadáván* «*•*.
pozdějších předpisů:PV případě, £15 jlT™ Ve.^1

pouze v obecných zásadách, je povinen příjemce u plnění přesahujících částku 100 000 Kč

a doiožk dodržení podmínek stanoveSyoh ^

VH.
Vyúčtování a vypořádání dotace

soupisu účetních dokladů souvisejících s realizací projektu s uved n m 5 - T ^ f°rm0U

ITíS^L^

neX:^

smlouvy bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, ze kterého by?a dote^skytnute.

2



Vlil.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

®'fá(dosti[ taková sZeS

d°,ace a smlouvu ° |eh°

poskytnutí.

■STiSSSšSSSáSá^S
si vyžádat dodatečné podklady, pokud z dodaných podkladu nebude tato skutečnost vyp yva . 

uzavření s ohledem na přeměnu příjemce.

s^sf#ŠiiM#slS5
zasCtSa "zemně samosprávného celku). Poslední věta odstavce 2 plat. obdobné.

^po^nentuto^ku^ečnos^e^rodlenéfoznámitposkytovateirPo^yto^telj^op^ivnén^posoudi^dosavadn^

sslssss—
poskytovatele.

IX.
Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

nedodržel procentuální podíl vlastních finančních prostředku.

2 Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. V pfsemné výpovědi poslova,e, uvede

poskytovatel právo je neposkytnout.

iem&c s s s -SESSporušil méně závažnou podmínku, u ktere je *Nedošlo k porušení

ustanovení. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatřeni k naprave, platí, ze neuo

rozpočtové kázně.

5. Nižší odvod za pochybení při ěerpání dotace a neeplnéní podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

v těchto případech:
3



a) ?nI2?E^S? ÍZ1T^"'slrM ůkonů přiiemce-iejichž povaha ™“*

b) za nedodržení povinné publicity až do výše 5 % dotace
c) za nedoložení všech požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5 % dotace
d ZaLnejd°drZeni termmu odevzdání vyúčtování a závěrečné zprávy až do výše 5 % z dotace- toto npniatí 
el za ň»dSCe P-°k^ 46 k rd0drŽeni termlnU d°šl° 2 reál"*ch a obiaSnicí dS?' P '

k naptněnýrn kritériím^6 kri,é^í, p0sky,nu,é d°,a“ ~ P^rná část celkové podpory

f) za porušení povinností dle čl. XI smlouvy až do výše 100 % dotace
g) za porušení zákona o veřejných zakázkách:

1. neprovedení výběrového řízení 100 % výdajů této zakázky
2. diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25 % výdajů této zakázky
3. delení předmětu zakázky 10-25 % výdajů této zakázky
4‘ n®zve[ejnfn! veřejné zakázky zákonem stanoveným způsobem 5 % výdajů této zakázkv řnanř 

atdTrejnem Sm °UVy 03 verejnou **ázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhne 500 000 Kč bez DPH

5. mene zavažná porušení při zadávání veřejných zakázek až do výše 5 % výdajů této zakázkv ínanř 
nedodrženi zákonem stanovených lhůt atd.) y y 1610 zaKazky (naPr-

h) za porušení povinnosti uvedené v čl. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100 % výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o veřejných zakázkách se nesčítají, ale krácení uznatelných vvriaiň 
se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybení ve stejné zakázce uznatelných výdajů

3^^S33a=H5s2£SS
Xace"^

příjemce dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k^pomšení ro^o^ové^Sně.0 VJ8kem ^

^á^Slír v k

rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace. Po váná necmnost Pnjemce za porušení

8. Porušení jiných povinností příjemce než těch, které jsou upraveny v odst 5 tnhntn „cta™ • 
a v případe, ze porušení povinností nebude napraveno dle odst 4 3*6 smlouvv hínl

X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost efektů u investičních projektů po dobu tří let po dokončení jeho realizace.

XI.
Další povinnosti příjemce

1 Pnjemce se zavazuje, že v případě realizace projektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla) hurie 
jim uzavrenB smlouva o dílo, dokumentace skutečného provedení projektu (díla) jakož i i-hn náči^®

S^S*=S£S«*š b !žSSS
4



2. Příjemce se zavazuje, že v případě realizace smlouvě. Tato
^fn°LTp^f.^^adTí;^o S uSkuteeněnýctl

prací Ci objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu.

3. Uzavřená smlouva o dílo mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla nesmí obsahovat ustanoveni, které 

by bylo v rozporu s touto smlouvou o poskytnutí dotace.

4 Nesplnění některé z výše uvedených povinností ze ^ P*" 23

rozpočtové kázně, přičemž v takovém případe se postupuje podle cl. IX teto smlo y.

XII.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

2. Pokud dojde v průběhu plat nosů této smlouvy na straně ^vžádosti^nebo sídla příjemce),

j^emc^povinen oinámit'^oto písemně^oskytóvateli neprodleně po zjištění změny.

3. Příjemce bere na vědomí, že smlouva bude y j69^^1'prohlašuje, že^ato smlouva

č. 340/2015 Sb„ o registru smluv ve zněm P°^ejsich^ernstvlpodle § 504 zákona č. 89/2012 Sb„ 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství poo.e s

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu.

4. Příjemce se zavazuje plnit pravidla putoheity kt®r® S® proSředkyobdrželf zajistifinformováníveřejnosti

vlastní režii nezbytně nutné informace o projektu, na k ryp y Jihočeského kraje a informovat

o tom, že daný projekt byl realizován v rámci u fajitumích akcí nebo
poskytovatele o uskutečněni projektu napr formoujpo ^ vědomj Jže p£vjJnnosťl publicity projektu jsou 

na zahájení provozu u investičních prajekt^Pj. Mp/97/KHEJ - Příručka pro publicitu, která je dostupná

. Tento metodický pokyn se považuje za 

součást této smlouvy.

5. Poskytovatel je oprávněh provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp. daláích skutečnosti, v rozsahu 

potřebném k posouzení, zda je tato smlouva dodržovaná.

6. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jim povereným peněžních prostředků
realizace) komplexní kontrolu postupu a výsledku reallz^® prcJf^oi kt a s p|něním této smlouvy. Tímto

státní správy české

republiky.

7. Výstup projektu nále* do výlučnéhr
oprávněnými orgány podle zakona c. 240/2000 bb o Krizové., 
za stavu nebezpečí vyhlášeného podle tohoto zakona.

8. Poskytovatel dává příjemci souhlas k užiti znaku a j^^^Q^^záíIdy^ednotného vizuálního

=a^h pmroa,sfr šss : c,“Soc ^

jihnr.fiskv.cz/88/pravidla směrnice zasady.htm.

XIII.
Závěrečná ujednání

t. Smlouva je vyhotovená ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží 1 výtisk.

5



oběma'^liwnimí<sttrana^níIOUpřesněnTčfzměnyUúdajůri(zeímé^ri,tíC*1 ^'sJ?^an^ dodatků, podepsaných

osoba, stačí písemné sdéli. poskytovateli dotace, pokudteito ne.n^^n^Slí^lS''11''1

příslušného dotačního programů aobečně ůávaznýcŮTpůedDisřŮa Sed“Z?' u.stanover"' Pravidel pro žadatele

kraje č. SM/107/ZK - Zásady Jihočeského kraie DmLtónuí! podpůrné rovněž směrnice Jihočeského
na http://www.krai-iihoceskv.cz/88/pravidla směrnice zxLrtl htm^06 fmancni P°dPory. která je dostupná

•* včetně
je poskytovatel oprávněn vyloučit v následnících 5 letech ieho žádn*?^6^ *a Uplynuly kalendářní rok,

poskytovatele^ případně *

žveřejněnůlůregisthŮsmlúv3^08*' d"em P°dPiSU 0právn4n*mi žéstupci smluvních stran a účinnosti dnem

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

V Českých Budějovicích dne

Příjemce:

BASKETBALOVÝ KLUB
Jindřichův Hradec '
U Stadionu 1137/rr

irai lC°:691 14307

z.s

6


